РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2012 года
	№ 16
	с. Летник

Об утверждении реестра услуг

муниципального образования

Летницкого сельского поселения

         В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и в целях стандартизации перечня оказываемых населению Летницкого сельского поселения муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестра муниципальных услуг муниципального образования «Летницкое сельское поселение» (Приложение).

3. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене  Летницкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                                   Н.Е.Ткаченко